
 

 

Deltagerliste 
 
 

Navn Ansættelsessted Mail 

Angelika Solveig K Marning Ledig efter barsel marning.a@gmail.com 

Birgit Blaabjerg Bisgaard Region Midtjylland birbis@rm.dk 

Bjarke Horst Jensen Hedensted Kommune bjarke.h.jensen@hedensted.dk 

Carlo Sørensen Kystdirektoratet cas@kyst.dk 

Christian Billund Dehlbæk Region Midtjylland christian.dehlbaek@ru.rm.dk 

Christina Sass Møller Randers Kommune csm@randers.dk 

Dorthe Selmer Region Midtjylland dorthewinther.selmer@ru.rm.dk 

Gunnar Peter Jensen Orbicon A/S gpje@orbicon.dk 

Hanne Wind-Larsen Randers Kommune hwl@randers.dk 

Hans Jørgen Henriksen GEUS hjh@geus.dk 

Henrik Jensen Region Midtjylland henrik.jensen@ru.rm.dk 

Jes Pedersen Region Midtjylland jes.pedersen@ru.rm.dk 

Jette Fleng Christensen Vestforsyning Erhverv A/S jfj@vestforsyning.dk 

Jytte Gad Lauridsen Region Midtjylland jytte.gad.lauridsen@ru.rm.dk 

Keld Jessen Holstebro Kommune keld.jessen@holstebro.dk 

Kristian Tarp Hansen HedeDanmark krha@hededanmark.dk 

Kristine Kjørup Rasmussen Rambøll krkr@ramboll.dk 

Lars L. Christensen ARTOGIS a/s llc@artogis.dk 

Lars Sandberg randers kommune lars.sandberg@randers.dk 

Lene Nielsen Hedensted Kommune lene.nielsen@hedensted.dk 

Lis Ravn Sørensen Lemvig Kommune lis.ravn.sorensen@lemvig.dk 

Lisa Melgaard Vandmiljø Randers lime@vmr.dk 

Mads Riber Rasmussen Aarhus Universitet madsrr@hotmail.com 

Malene Stub Selmer PrimusMotor mss@primus-motor.com 

Maria Sørensen Hedensted kommune maria.e.sorensen@hedensted.dk 

Martin Tang Vesterløkke Struer energi mav@struerforsyning.dk 

Mathias Rav SCALGO mathias@scalgo.com 
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Mia Rix Randers Kommune mia.rix@randers.dk 

Morten Hundahl Syddjurs Kommune mhp@syddjurs.dk 

Morten Larsen Orbicon mola@orbicon.dk 

Morten Rud Miljø, Odder Kommune Morten.rud@odder.dk 

 

Niels Rasmussen Forebyggelseschef Østsjællands 
Beredskab 

 

Nina Baron Københavns Professionshøjskole niba@kp.dk 

Ole Bøssing Christensen DMI obc@dmi.dk 

Patrick Danielsen N/a patrickdanielsen9@gmail.com 

Per Misser Norddjurs Kommune pvm@norddjurs.dk 

Peter Bassø Duus Orbicon duus@orbicon.dk 

Pernille Heelsberg Viborg Kommune peph@viborg.dk 

Pernille Krüger Mertz Region Midtjylland permer@rm.dk 

Peter Sig Kristensen Skanderborg 
Forsyningsvirksomhed A/S 

psk@skanderborgforsyning.dk 

Pieter Mogree Lemvig Kommune  

Rasmus Rønde Møller Horsens Kommune rrm@horsens.dk 

Rikke Nan Valdemarsen Region Midtjylland rikke.nan@ru.rm.dk 

Sidsel Prahm Norddjurs Kommune skp@norddjurs.dk 

Steen Ravn Christensen Syddjurs Kommune src@syddjurs.dk 

Steen Christensen Geoscience, Aarhus Universitet sc@geo.au.dk 

Stine Bruun Bundesen Silkeborg Kommune sbb@silkeborg.dk 

Søren Pedersen HedeDanmark sope@hededanmark.dk  

Tine Falling Kokholm Samn Forsyning ApsS tfk@samn.dk 

Tobias Brouwers Gaihede a/s tb@gaihede.dk 
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